Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Ref. Processo nº 7004209/2022

Interessado: J.N. de Araújo Industria, Comercio, Importação e Exportação de Madeiras

TERMO DE CANCELAMENTO

O Diretor da Unidade Regional da Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA) de Cáceres/MT -
DUD/SEMA/CÁCERES, no uso de suas atribuições, resolve acolher o despacho do Analista Odair Rafael Bruno e cancelar
a publicação da LAS n.º 327375/2022, em virtude da necessidade de complementação de dados no Parecer Tecnico de nº
160344/SGDD/2022, no ato da publicação de diário nº 28.298 de 01 de Agosto de 2022, pg10.

Cáceres/MT, 30 de Maio de 2023.

Luiz Sergio Lara Garcia

Diretor Regional de Cáceres

DUDCÁCERES/SEMA/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d85ae4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:43:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial